
Na temelju članka 114.b. Zakona o zaštiti i očuvanja kulturnih dobara („Narodne 

novine“ broj 69/99, 151/03, 100/04, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 

152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20, 62/20, 117/21 i 114/22) i članka 32. Statuta Grada 

Novalje (Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 8/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada 

Novalje na sjednici održanoj 20. prosinca 2023. godine, donijelo je 

 

PLAN 

raspodjele sredstava spomeničke rente za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 

Planom raspodjele sredstava spomeničke rente za 2024. godinu (u daljnjem tekstu: 

Plan) raspoređuju se sredstva spomeničke rente za programe zaštite i očuvanja kulturnih 

dobara na području Grada Novalje. 

 

Članak 2. 

 

Prihod od spomeničke rente planiran je u Proračunu Grada Novalje za 2024. godinu u 

ukupnom iznosu od 6.000,00 €. 

Raspored financijskih sredstava iz stavka 1. ovoga članka utvrđuje se kako slijedi: 

 

Redni broj Namjena-opis rashoda Plan 2024. 

1. Uređenje povijesne jezgre grada          6.000,00 € 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

 

 

 

KLASA: 024-02/23-01/84 

URBROJ: 2125-6-02-23-1 

Novalja, 20. prosinca 2023. g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNIK 

 

Matej Gušćić, struč.spec.oec.,v.r. 

 

 

 


